
Seznam okresních garantů MO pro ZŠ a nižší gymnázia
(ke dni 30. 10. 2024)

Po Praze jsou další kraje uvedeny v abecedním pořadí podle svých oficiálních názvů

Praha

městský garant: PaedDr. Marie Cibulková
ZŠ Červený Vrch, Alžírská 680, 160 00 Praha 6
tel.: 235 007 513 e-mail: cibulkova@zscvrch.cz

Praha 1
Roman Hlávka roman.hlavka@branajazyku.cz

ZŠ Uhelný Trh 4, 110 00 Praha 1 tel.: 224 211 872, 734 456 388

Praha 2
Mgr. Petra Nováková smetanka_souteze@nasmetance.cz

ZŠ Na Smetánce 505/1, 120 00 Praha 2 tel.: 222 253 034

Praha 3
Zuzana Národová zuzana.narodova@zschmelnice.cz

ZŠ Chmelnice, KLučinám 18, 130 00 Praha 3 tel.: 284 824 709

Praha 4
Zdeněk Šabatka sabatka@novyporg.cz

Nový PORG, Pod Krčským lesem 25, 140 00 Praha 4 tel.:

Praha 5
Z5: Ing. Kornelie Holá kornelie.hola@ddmpraha5.cz

DDM Praha 5, Štefánikova 11/235, 150 00 Praha 5 Tel.: 724 554 114

Z6, Z7, Z8: Mgr. Petr Vaněk p.vanek@zskuncova.org

ZŠ Kuncova 1580, 155 00 Praha 5 – Stodůlky tel.: 723 943 946

Z9: PhDr. Lucie Růžičková, Ph.D. ruzickova@gchd.cz

Gymnázium Ch. Dopplera, Zborovská 45, 150 00 Praha 5 tel.:

Praha 6
PaedDr Marie Cibulková cibulkova@zscvrch.cz

ZŠ Červený Vrch, Alžírská 680, 160 00 Praha 6 tel.: 235 007 513

Praha 7
Věra Tesařová vera.tesarova@gymstola.cz

G Nad Štolou 1, 170 00 Praha 7 tel.: 776 767 836



Praha 8
Jaroslava Votrubová jara.votr@atlas.cz

ZŠ Praha 8, Libčická 10/658, 181 00 Praha 8 tel.: 605 727 717

Praha 9
RNDr. Jana Dvořáková dvorakova@gymlit.cz

Gymnázium, Litoměřická 726, 190 21 Praha 9 - Prosek tel.: 604 680 142

Praha 10
Alena Vávrová vavrova@zskarlacapka.cz

ZŠ KČ, Kodaňská 16, 101 00 Praha 10 – Vršovice tel.: 271 720 337

Jihočeský kraj

krajský garant: Mgr. Dana Kabelová
Gymnázium J. V. Jirsíka, Fráni Šrámka 23, 371 46 České Budějovice

tel.: 387 423 017 e-mail: kabelova@gjvj.cz

České Budějovice
Mgr. Dana Kabelová kabelova@gjvj.cz

Gymnázium J. V. Jirsíka, Fráni Šrámka 23, 371 46 České Budějovice
tel.: 387 423 017

Český Krumlov
Kristýna Sobolová jazyky@ddmck.cz

DDM Český Krumlov, Linecká 67, 381 01 Český Krumlov tel.: 720 044 590

Jindřichův Hradec
Radek Šťastný stastny@ddmjh.cz

DDM, Růžová 10/II, 377 01 Jindřichův Hradec tel.: 725 763 192

Písek
Lucie Predajňová predajnova@ddmpisek.cz

DDM Písek, Švantlova 2394, 397 01 Písek tel.: 777 339 995

Prachatice
Ing. Radka Kokešová radka.kokesova@ddmprachatice.cz

DDM Prachatice, Ševčíkova 273, 383 01 Prachatice tel.: 720 820 466

Strakonice
Jana Zetochová zetochova@ddmstrakonice.cz

DDM Strakonice, Na Ohradě 417, 386 01 Strakonice tel.: 602 638 858



Tábor
Vlasta Brůčková spv@ddmtabor.cz

DDM Tábor, Tržní náměstí 346, 390 01 Tábor tel.: 381 202 824

Jihomoravský kraj

krajský garant: doc. RNDr. Jaroslav Beránek, CSc.
KM PdF MU, Poříčí 31, 603 00 Brno

tel.: 549 491 673 e-mail: beranek@ped.muni.cz

Blansko
Mgr. Anna Sládková sladan.17@seznam.cz

ZŠ Salmova 17, 679 74 Blansko tel.: 776 699 668

Brno-město
Mgr. Pavla Weissová pavla.weissova@zskridlovicka.cz

ZŠ Křídlovická 30b, 603 00 Brno tel.: 543 212 716

Mgr. Petra Eliášová eliasova@jaroska.cz

Gymnázium, třída kpt. Jaroše 14, 658 70 Brno tel.: 545 321 282

Brno-venkov
Mgr. Radka Bochníčková radka.bochnickova@zszastavka.cz

ZŠ a MŠ TGM Zastávka, U Školy 181, 664 84 Zastávka u Brna
tel.: 544 228 147

Břeclav
Mgr. Milan Ling li@gbv.cz

Gymnázium a jazyková škola Břeclav, Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav
tel.: 546 429 181

Hodonín
RNDr. Libor Šnejdar snejdar@centrum.cz

ZŠ Archlebov, 696 33 Archlebov tel.: 518 633 632

Vyškov
Blanka Formánková formankova@svcvyskov.cz

Maják – SVČ Vyškov, Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov tel.: 517 348 962

Jaroslav Hejný hejnyj59@seznam.cz

ZŠ a MŠ Brankovice, Tasova 272, 68333 Brankovice tel.: 723 908 980

Znojmo
Mgr. Romana Loydová loydova@zsmladeze.cz

ZŠ Mládeže 3, 669 02 Znojmo tel.: 515 224 765



Karlovarský kraj

krajský garant: Mgr. Lenka Gladavská, D.E.A
Svobodná chebská škola základní škola a gymnázium, s.r.o., Jánské náměstí

15, 350 01 Cheb
e-mail: lenka.gladavska@gmail.com

Cheb
Mgr. Jaroslava Úlovcová ulovcova@gymcheb.cz

Gymnázium, Nerudova 7, 350 02 Cheb tel.: 739 322 319 linka 204

Karlovy Vary
Mgr. Michaela Netrvalová netrvalova@gymostrov.eu

Gymnázium Ostrov, Studentská 1205, 363 01 Ostrov tel.: 734 648 391

Sokolov
Zdeňka Babíčková zdenka.babickova@gymso.cz

Gymnázium Sokolov a krajské vzdělávací centrum, p.o., Husitská 2053, 35601
Sokolov tel.: 732 648 637

Kraj Vysočina

krajský garant: Mgr. Josef Sova
ZŠ Otokara Březiny, Jihlava, Demlova 34, 586 01 Jihlava

tel.: 774 141 421? e-mail: sova.josef@zsobreziny.cz

Jihlava
Mgr. Zdeňka Obrdlíková obrdlikova.zdenka@zsobreziny.cz

ZŠ O. Březiny, 586 01 Jihlava tel.: 565 598 153

Třebíč
Mgr. Antonín Dvořák andworak@seznam.cz

Gymnázium Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, 674 01 Třebíč tel.: 607 737 899

Pelhřimov
Mgr. Jana Daňhelová danhelova@gyoa.cz

Gymnázium Pelhřimov, Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov tel.: 565 301 942

Havlíčkův Brod
Mgr. František Roček frankocek@seznam.cz

tel.: 608 179 531

Žďár nad Sázavou
Mgr. Andrea Revayová andrea.revayova@seznam.cz

ZŠ Nové Veselí, Na Městečku 1, PSČ 592 14 tel.: 737 745 629



Královéhradecký kraj

krajský garant: Mgr. Dana Beráková
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám,

příspěvková organizace, pracoviště Hradec Králové
tel.: 725 059 837 e-mail: berakova@kkivi.cz

krajský garant kategorie Z9: Mgr. Petr Beneš
Biskupské gymnázium, církevní ZŠ, MŠ a ZUŠ Hradec Králové, Orlické nábř.

1/356, 500 03 Hradec Králové
tel.: e-mail: petr.benes@bisgymbb.cz

Hradec Králové
Mgr. Lukáš Malý lukas.maly@bisgymbb.cz

Biskupské gymnázium, církevní ZŠ, MŠ a ZUŠ Hradec Králové, Orlické nábř.
1/356, 500 03 Hradec Králové tel.:

Mgr. Dana Beráková berakova@kkivi.cz

Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, p. o.,
pracoviště Hradec Králové tel.: 725 059 837

Jičín
Mgr. Drahoslava Ženatá zenata@kkivi.cz

Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, p. o.,
pracoviště Jičín tel.: 724 882 650

Náchod
Bc. Kateřina Malotová soutezenachod@kkivi.cz

Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, p. o.,
pracoviště Náchod tel.: 724 882 652

Rychnov nad Kněžnou
Bc. Petra Vošlajerová soutezerychnov@kkivi.cz

Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, p. o.,
pracoviště Rychnov n. Kněžnou tel.: 724 882643

Trutnov
Mgr. Alena Zmeškalová zmeskalova@kkivi.cz

Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, p. o.,
pracoviště Trutnov tel.: 604 489 196



Liberecký kraj

krajský garant (KK MO): RNDr. Věra Jandíková
G F. X. Šaldy, Partyzánská 530, 460 11 Liberec 1
tel.: 482 429 850 e-mail: Vera.Jandikova@gfxs.cz

krajský garant (pořadatel): Ing. Eva Hodboďová

tel.: e-mail: eva.hodbodova@kraj-lbc.cz

Liberec
RNDr. Věra Jandíková vera.jandikova@gfxs.cz

Gymnázium F. X. Šaldy, Partyzánská 530, Liberec 11 tel.: 605 435 534

Česká Lípa
pořadatel: Vladimír Jerman jerman@libertin.cz

DDM Libertin, Škroupovo nám. 138, 470 01 Česká Lípa tel.: 487 823 404

Semily
pořadatel: Andrea Vavrincová ajavavrincova@seznam.cz

SVČDM Semily, Tyršova 380, 513 01 Semily tel.:

Jablonec nad Nisou
Předseda OK MO: Mgr. Roman Papoušek papousek@randovka.cz

Gymnázium Dr. Antona Randy 13, 466 01 Jablonec n. N
tel.: 483 737 614, 728 964 840

Moravskoslezský kraj

oblastní garant: RNDr. Radek Krpec, Ph.D.
katedra matematiky sdidaktikou PdF OU, Mlýnská 5, 701 03 Ostrava

tel.: 597 092 646 e-mail: Radek.Krpec@osu.cz

Bruntál
Mgr. Tomáš Moravec tomas.moravec@gym-krnov.cz

Gymnázium Krnov, Smetanův okruh 2, 794 01 Krnov tel.: 604 738 055

Frýdek-Místek
Mgr. Pavla Taťáková pavla.tatakova@osmicka.cz

ZŠ Frýdek - Místek, Československé armády 570, 73801 Frýdek-Místek
tel.: 558 44 5456

Karviná
Mgr. Jindřiška Janečková matolympgkh@gmail.com

Gymnázium, Komenského 2, 736 01 Havířov tel.: 596 811 078



Nový Jičín
Bc. Radka Hrubá hruba@fokusnj.cz

SVČ Fokus, KNemocnici 23, 741 01 Nový Jičín tel.: 556 710 088

Opava
Mgr. Jiří Kupčík jiri.kupcik34@gmail.com

ZŠ Hradec nad Moravicí, Opavská 217, 747 41 Hradec nad Moravicí
tel.: 553 784 790

Ostrava-město
RNDr. Zuzana Hrušková zuzana.hruskova@gyohavl.cz

Gymnázium O. Havlové, M. Majerové 1691/4, 708 00 Ostrava-Poruba
tel.: 595 693 826

Olomoucký kraj

krajský garant: PhDr. Dita Raušerová, Ph.D.
Slovanské gymnázium Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13, 77111 Olomouc

tel.: 605 108 427 e-mail: ditamf@seznam.cz

Jeseník
Mgr. Jitka Novotná novotnaj@skolazh.cz

ZŠ Zlaté Hory, Wolkerova 712, 793 76 Zlaté Hory tel.: 725 582 347

Olomouc
PhDr. Dita Raušerová, Ph.D. ditamf@seznam.cz

Slovanské gymnázium Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13, 77111 Olomouc
tel.: 605 108 427

Mgr. Lenka Bartáková bartakoval@zsholeckova.cz

ZŠ Holečkova, Holečkova 193/10 Olomouc tel.: 603 910 460

Prostějov
Šárka Nová msmt@sportcentrumddm.cz

DDM Prostějov

Přerov
Mgr. Marta Lupačová lupacova@gjs.cz

Gymnázium J. Škody, Komenského 29, 750 11 Přerov tel.: 581 217 790

Šumperk
Ing, Tereza Šulcová souteze@doris.cz

SVČ a ZpDVPP Doris, Komenského 810/9, 787 01 tel: 725 005 784



Pardubický kraj

krajský garant: Mgr. Jana Plíšková
ZŠ Pardubice, Josefa Ressla 2258, 530 02 Pardubice

Tel.: 724 510 222 e-mail: pliskova.jana@seznam.cz

Chrudim
Mgr. Bc. Milan Chalupník info@zs-sec.cz

ZŠ Seč, Čs. pionýrů 298, 538 07 Seč tel.: 739 203 164

Pardubice
Mgr. Jana Plíšková pliskova.jana@seznam.cz

ZŠ Pardubice, Josefa Ressla 2258, 530 02 Pardubice Tel.: 724 510 222

Svitavy
Z5: PaedDr. Hana Trtílková hana.trtilkova@zsfelberova.svitavy.cz

ZŠ Svitavy, Felberova 669/2, 568 02 Svitavy-Lány tel.: 461 534 935

Z6, Z7, Z8: RNDr. Ludmila Kynclová kynclova@glit.cz

G A.Jiráska, T.G.Masaryka 590, 570 01 Litomyšl tel.: 461 615 061

Z9: Mgr. Helena Martinů martinu@gympolicka.cz

Gymnázium Polička

Ústí nad Orlicí
Mgr. Jana Kolářová jana.kolarova@uokome.cz

ZŠ Ústí nad Orlicí, Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí tel.: 731 073 010

Plzeňský kraj

krajský garant: PaedDr. Naděžda Kubešová
Gymnázium L. Pika Plzeň, Opavská 21, 312 00 Plzeň

tel.: 377 263 645 e-mail: kubesova@glp.cz

Domažlice
Mgr. Blanka Zelenková zelenkova@gjsb.cz

Gymnázium J. Š. Baara, Pivovarská 23, 344 01 Domažlice tel.: 379 414 243

Klatovy
Mgr. Vladimíra Jílková vjilkova@gymkt.cz

Gymnázium J. Vrchlického Klatovy, Nár. mučedníků 347, 339 01 Klatovy
tel.: 376 313 092

Plzeň-jih
Mgr. Jana Průchová jana.pruchovas@seznam.cz

Gymnázium Blovice, Družstevní 650, 336 13 Blovice tel.: 371 522 053



Plzeň-město
Mgr. Věra Krůsová vera.krusova@mikulasske.cz

Gymnázium, Mikulášské nám. 23, Plzeň tel.: 377 183 938

Plzeň-sever
Mgr. Jiří Folk folkjiri@seznam.cz

Masarykova základní škola Zruč - Senec, Školní 197, 330 08 Zruč - Senec
tel.: 377 824 742

Tachov
Mgr. Zuzana Kalčíková zuzanakalcikova@goas.cz

Gymnázium a obchodní akademie Stříbro, Soběslavova 1426, 349 01 Stříbro
tel.: 775 624 301

Rokycany
Mgr. Martin Hanzelín ffrenk@centrum.cz

ZŠ a MŠ Mirošov, Školní 74, 338 43 Mirošov tel.: 605 882 626

Středočeský kraj

krajský garant: Mgr. Helena Veselá
Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Smetanovo nám. 1310, 274 01 Slaný

tel.: 602 322 364 e-mail: veselah@volny.cz

Praha - východ
Z9: Ing. Jana Gollová jana.gollova@gcelakovice.cz

Gymnázium Čelákovice, J. A. Komenského 1/1280, 251 01 Čelákovice
tel.: 326 929 016, 326 929 012

Z5-8: Mgr. Eva Sobotová eva.sobotova@gcelakovice.cz

Gymnázium Čelákovice, J. A. Komenského 1/1280, 251 01 Čelákovice tel.:

Praha - západ
Mgr. Marie Zálešáková marie.zalesakova@post.cz

ZŠ Černošice, Pod školou 447, 252 28 Černošice tel.: 251 001 795, kl. 35

Benešov
RNDr. Běla Vobecká BelaVobecka@seznam.cz

Gymnázium, Tylova 271, 258 01 Vlašim tel.: 317 842 154

Beroun
Mgr. Vladimír Mezník Vladimir.Meznik@seznam.cz

2. ZŠ, Preislerova 1335, 266 35 Beroun 2 tel.: 311 622 572



Kladno
Mgr. Alena Kalousová AKalousova@seznam.cz

ZŠ Kladno, Norská 2633, 272 01 Kladno tel.: 312 682 940

Kolín
Hana Holcmanová hana.holcmanova@2zskolin.cz

2. ZŠ Kolín, Kmochova 943, Kolín tel.:

Kutná Hora
Z6-8: Karolína Škaldová skaldova@ddmkh.cz

DDM Kutná Hora, Kremnická 32, 284 01 Kutná Hora Tel.: 737 333 216

Z6-8: RNDr. Iva Čechová cechova@gymcaslav.cz

Gymnázium a SOŠ pedagogická, Čáslav tel.:

Z5, Z9: Ing. Bc. Václav Schuster schuster@cgym-kh.cz

Církevní gymnázium v Kutné Hoře, Jiřího z Poděbrad 288, 284 01 Kutná Hora
tel.:

Mělník
RNDr. Jaroslav Tesař connexions@seznam.cz

SOŠ a SOU Neratovice, Školní 664, 277 11 Neratovice tel.: 315 665 314

Mladá Boleslav
PhDr. Lucie Fronková fronkova@g8mb.cz

Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1, 293 01 Mladá Boleslav
tel.: 604 928 855

Nymburk
Ing. Pavlína Špeldová speldovap@ddmpodebrady.cz

DDM Symfonie Poděbrady, Za Nádražím 56, 290 01 Poděbrady
tel.: 608 940 064

Příbram
Mgr. Alenka Polová Alenapb@seznam.cz

ZŠ, Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II tel.: 318 624 626

Rakovník
Mgr. Radka Petříková radka.petrikova@zsnovestraseci.cz

ZŠ, Komenského náměstí 209, 271 01 Nové Strašecí tel.:

Ústecký kraj



krajský garant: Mgr. Jitka Putnarová
GGJ Litoměřice, Svojsíkova 1, 412 01 Litoměřice

tel.: e-mail: jita.putnar@seznam.cz

organizátor: Tomáš Laibl
DDM Ústí nad Labem

tel.: 777 803 983 e-mail: laibl@ddmul.cz

Děčín
Předseda OK MO: Mgr. Josef Herclík herzlik.volley@seznam.cz

Nerudova 19, 405 01 Děčín 1 tel.:

Garant: Iveta Murínová tanecni@ddmdecin.eu

DDM Děčín, středisko Březiny tel.: 721 026 765

Chomutov
Předseda OK MO: Mgr. Jana Honsová
ZŠ, Školní 1480, 430 01 Chomutov tel.: 474 629 709

Tajemník: Květuše Dvořáková kveta.dvorakova@domecek-chomutov.cz

SVČ Domeček Chomutov, Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov tel.: 474 628 535

Litoměřice
Veronika Městková souteze@ddmrozmaryn.cz

DDM Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 17, 412 01 Litoměřice
tel.: 602 589 899

Louny
Michaela Broumová Ddmsoutezezatec@seznam.cz

DDM Žatec tel.: 415 710 591

Most
Veronika Bleyerová bleyerova@svc-most.cz

SVČ Most tel.: 603 707 119

Teplice
Předseda OK MO: Mgr. Iva Váchová iva.vachova@buzulka.cz

ZŠ Buzulucká, Teplice tel.:

Garant: Bc. Filip Čech cech@ddmteplice.cz

DDM Teplice tel.: 770 195 522

Ústí nad Labem
Předseda OK MO: Mgr. Hana Víšková viskova@gym-ul.cz

Gymnázium Dr.V.Šmejkala, Školní 5, 400 11 Ústí nad Labem
tel.: 774 442 261



Garant: Tomáš Laibl laibl@ddmul.cz

DDM Ústí nad Labem tel.: 777 803 983

Zlínský kraj

krajský garant: RNDr. Jan Chudárek
Gymnázium, Lesní čtvrť 1364, 761 37 Zlín
tel.: 577 585 505 e-mail: chudarek@gymzl.cz

krajský koordinátor kategorie Z: Ing. Michal Heczko, MBA
Gymnázium a Jazyková škola s právem jazykové zkoušky, nám. TGM 2734,

760 01 Zlín
Tel.: 577 007 459 e-mail: heczko@gjszlin.cz

Kroměříž
PaeDr. Liboše Procházková libuse.prochazkova@1zsholesov.cz

1. ZŠ Holešov, Smetanovy sady 630, 769 01 Holešov tel.: 573 312 087

Uherské Hradiště
Mgr. Jaroslava Kučová kucova@zsstmesto.cz

ZŠ Staré město, Komenského 1720, 686 03 Staré Město tel.: 702 278 873

Vsetín
Mgr. Tereza Piskláková pisklakova@email.cz

ZŠ Rokytnice 436, 755 01 Vsetín tel.:

Zlín
Z5, Z8, Z9: Mgr. Jiří Kubeša jiri.kubesa@zsdrevnicka.cz

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, 76001 Zlín tel.: 577 210 204

Z6, Z7: Ing. Michal Heczko, MBA heczko@gjszlin.cz

Gymnázium a Jazyková škola s právem jazykové zkoušky, nám. TGM 2734,
760 01 Zlín Tel.: 577 007 459


